ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

1. Уволить с военной службы студентов, призванных на военную службу
по мобилизации, обучающихся по очной и очно-заочной формам обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования в государственных
образовательных организациях и получающих образование соответствующего
уровня впервые.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^ОДН^̂ ч
'О
4'

Врио Главы
Донецкой Народной Республики

* от
* ДЛЯ Д.В. ПушилинV-4zr

*1 ДОКУМЕНТОВ /I/А Ул
* *ч г л А в3

г. Донецк

18 ноября 2022 года

30